Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: novembre 2018

Mese Mesi Totale
progetti fascia A 1 1 2
progetti fascia B 6 6 12
progetti fascia C 1 1 2
totale 8 8 16

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia
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Progetto Presidio

55663
53908
54699
55531
54602
55624
54524
55171
48751
47514
48981
52826
44781
51852
55284
40402

Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca

Lucca

Comune

Capannori
Lucca
Capannori
Camaiore
Massarosa
Forte dei
Forte dei
Lucca
Pietrasanta
Lucca
Montecarlo
Lucca
Lucca
Capannori
Camaiore

Massarosa

Committente

Patrizia Ramacciotti
ANTONIO GHILARDUCCI
Francesco Dini

SONIA CORTOPASSI
Mario Ceriati

GIULIANA DOMENICA

Erika Citti

Alberto Pardi
ERMENEGILDO MEI

GEGEORGEIS GROUP srl

Matteo Grossi

Marc Francois José

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche
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